
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Folienstifte,  STABILO 33847

5651638
5651641

853/40
853/46

 
 

grau
grau

rot
schwarz

1,0 mm
1,0 mm

Finelinerspitze
  

5651639
5651637

853/41
853/36

 
 

grau
grau

blau
grün

1,0 mm
1,0 mm

Finelinerspitze
  

 

5651630
5651633

852/40
852/46

 
 

grau
grau

rot
schwarz

0,7 mm
0,7 mm

Finelinerspitze
  

5651631
5651629

852/41
852/36

 
 

grau
grau

blau
grün

0,7 mm
0,7 mm

Finelinerspitze
  

 

5651622
5651625

851/40
851/46

 
 

grau
grau

rot
schwarz

0,4 mm
0,4 mm

Finelinerspitze
  

5651623
5651621

851/41
851/36

 
 

grau
grau

blau
grün

0,4 mm
0,4 mm

Finelinerspitze
  

Folienschreiber OHPen universal, non-permanent

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Folienschreiber OHPen universal, rot

Folienschreiber  OHPen universal,  non-permanent
• schreibt auf fast allen glatten Oberflächen 
• bis zu 3 Tagen offenlagerfähig 
• ventilierte Kappe mit Clip 
• rutschfeste Griffzone 
• Kappe und Endstück in Strichfarbe

Anwendungsbeispiele:
- zur Beschriftung von OHP-Folienempêche, Papier,Karton, Filmen, Kunststoff, Metall, Glas, Porzellan, Holz, Leder, Stein und Styropor 


