

Folienschreiber OHPen universal, non-permanent • schreibt auf fast allen glatten Oberflächen • bis zu 3 Tagen offenlagerfähig • ventilierte Kappe mit Clip

- rutschfeste GriffzoneKappe und Endstück in Strichfarbe

Anwendungsbeispiele:

- zur Beschriftung von OHP-Folienempêche, Papier, Karton, Filmen, Kunststoff, Metall, Glas, Porzellan, Holz, Leder, Stein und Styropor



Symbolbild: Folienschreiber OHPen universal, r	S١	vmbolbild:	Foliensch	reiber ()HPen	universal.	rot
--	----	------------	-----------	----------	-------	------------	-----

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Folienschreiber OHPen universal, non-permanent	Finelinerspitze	0,4 mm 0.4 mm	blau grün	grau grau		851/41 851/36	5651623 5651621
	Finelinerspitze	0,4 mm 0,4 mm	rot schwarz	grau grau		851/40 851/46	5651622 5651625
	Finelinerspitze	0,7 mm 0,7 mm	blau grün	grau grau		852/41 852/36	5651631 5651629
	Finelinerspitze	0,7 mm 0,7 mm	rot schwarz	grau grau		852/40 852/46	5651630 5651633
	Finelinerspitze	1,0 mm 1,0 mm	blau grün	grau grau		853/41 853/36	5651639 5651637
	Finelinerspitze	1,0 mm 1,0 mm	rot schwarz	grau grau		853/40 853/46	5651638 5651641